Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP

Av. Universitária s/nº – C.P. 14 – Pitanga/PR – Fone (42) 3646 5555

www.ucpparana.edu.br

EDITAL Nº 156/2019 – SEC

“Divulga o ensalamento dos trabalhos aprovados no

XIII Encontro de Iniciação Científica e XI Mostra

de Pós-graduação da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná (UCP)”.

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), Professor

Jane Silva Bührer Taques, no uso de suas atribuições legais, torna público o ensalamento

dos trabalhos aprovados por curso no XIII ENCONTRO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

e XI MOSTRA DE PÓS-GRADUAÇÃO da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná (UCP)”.

_____________________________        _____________________________

           Jane Silva Bührer Taques                          Sônia Maria Hey

                     Diretora Geral                                     Coordenadora Acadêmica

Pitanga, 23 de outubro de 2019.

http://www.ucpparana.edu.br/